๑. dexamethasone ๑๐๐ mg/๑๐๐ mL + neomycin sulfate ๕๐๐ mg/๑๐๐ mL ear/eye

drops, solution, ๔ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๐๙๗๘) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แสงไทยเมดิคอล จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. gramicidin ๒.๕ mg/๑๐๐ mL + neomycin sulfate ๒๐๐ mg/๑๐๐ mL + polymyxin b

sulfate ๕๐๐๐๐๐ iu/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๐๐๒๖๖) จำนวน

๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสงไทยเมดิคอล จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๑๐๗.๒๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี